
Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 MINUTI BIANCA 2019 F 25 GB DO PONTE '52"98 DELFINI

2 CHIACCHIERONI AURORA 2019 F 25 GB DO PONTE 1'12"18 DELFINI

3 BOILA MATILDE 2019 F 25 GB DO PONTE 1'13"79 DELFINI

4 PORCELLATI PAZZ.MARIA VITTORIA 2019 F 25 GB DO BASTIA ass DELFINI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 CECCHINI PIETRO 2018 M 25 GB DO BASTIA '30"20 DELFINI

2 DESIDERI PIETRO 2018 M 25 GB DO PONTE '43"61 DELFINI

3 SORCI FEDERICO 2018 M 25 GB DO BASTIA '44"50 DELFINI

4 CAPO GIAN LUIS 2018 M 25 GB DO PONTE '48"44 DELFINI

5 ALONGE CRISTIAN 2018 M 25 GB DO PONTE '49"83 DELFINI

6 MARINO TOMMASO 2018 M 25 GB DO PONTE '50"14 DELFINI

7 VINTI GIOVANNI 2018 M 25 GB DO PONTE '54"00 DELFINI

8 KARIM SIMO 2018 M 25 GB DO PONTE 1'12"47 DELFINI

9 CHIHAIA CRISTIAN 2018 M 25 GB DO PONTE 1'22"47 DELFINI

MARTINISI LEONARDO 2018 M 25 GB DO BASTIA ass DELFINI

SPACCAPANICO PROIETTICHIARA 2018 M 25 GB DO BASTIA ass DELFINI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 MENCULINI GABRIELE 2019 M 25 GB DO BASTIA '53"74 PESCIOLINI

2 SCAPICCHI PIETRO 2019 M 25 GB DO PONTE '59"47 PESCIOLINI

3 LOFFREDO TOMMASO 2019 M 25 GB DO BASTIA 1'04"60 PESCIOLINI

4 ROMANO LORENZO 2019 M 25 GB DO PONTE 1'20"36 PESCIOLINI

5 STAFISSI GIOVANNI 2019 M 25 GB DO BASTIA 1'30"54 PESCIOLINI

PELLEGRINI FILIPPO 2020 M 25 GB DO PONTE ass PESCIOLINI

ANSIDERI GREGORIO 2019 M 25 GB DO BASTIA ass PESCIOLINI

SFORNA PIETRO 2019 M 25 GB DO BASTIA ass PESCIOLINI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 POSSANZINI ANGELICA 2017 F 25 GB DO BASTIA '37"05 ES. C

2 BURLETTI AMELIA 2018 F 25 GB DO BASTIA '38"90 ES. C

3 EL HILALI INSAF 2017 F 25 GB DO PONTE '39"35 ES. C

4 BIBI FRANCESCA 2017 F 25 GB DO BASTIA '45"84 ES. C

5 MORETTONI AMBRA MARIA 2017 F 25GB DO BASTIA '48"20 ES. C

6 DUFI CHLOE' 2018 F 25 GB DO BASTIA '48"59 ES. C

7 ZHENG ZHUOYA 2018 F 25 GB DO PONTE 1'00"56 ES. C

8 SIMONCINI GINEVRA 2018 F 25 GB DO BASTIA 1'08"72 ES. C

9 GUGLIELMI LUCIA 2018 F 25 GB DO PONTE 1'32"49 ES. C
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10 GASPARDO MELISSA 2017 F 25 GB DO PONTE 1'35"30 ES. C

ALLEGRUCCI LUDOVICA 2018 F 25 GB DO BASTIA ass ES. C

BOSCHETTI ALLEGRA 2018 F 25 GB DO BASTIA ass ES. C

GALLINA EMMA 2018 F 25 GB DO BASTIA ass ES. C

CAPOTONDI ALICE 2018 F 25 GB DO PONTE ass ES. C

CALZOLA GINEVRA 2017 F 25 GB DO BASTIA ass ES. C

CAMBIOTTI ALICE 2017 F 25 GB DO BASTIA ass ES. C

LIGUORO ELENA 2017 F 25 GB DO BASTIA ass ES. C

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 GUBITOSI SALVATORE 2016 M 25 GB DO BASTIA '39"22 ES. C

2 MENCARELLI IACOPO 2016 M 25 GB DO BASTIA '39"37 ES. C

3 PECORARI GABRIELE 2016 M 25 GB DO BASTIA '40"36 ES. C

4 FILIPPUCCI LORENZO 2016 M 25GB DO BASTIA '41"20 ES. C

5 PETTIROSSI LEONARDO 2017 M 25 GB DO PONTE '41"60 ES. C

6 AMICO GIOVANNI 2017 M 25 GB DO BASTIA '42"94 ES. C

7 BIYEGUE BIYEGUE 2016 M 25 GB DO PONTE '43"37 ES. C

8 SCARAMUZZO CHRISTIAN 2017 M 25 GB DO BASTIA '43"49 ES. C

9 MIGNOGNA CHRISTIAN 2017 M 25 GB DO BASTIA '43"87 ES. C

10 CAPOLSINI MARTINO 2017 M 25 GB DO PONTE '44"68 ES. C

11 CAPOSALDO GIACOMO 2017 M 25 GB DO BASTIA '45"94 ES. C

12 CARANNANTE LORENZO 2017 M 25 GB DO PONTE '47"15 ES. C

13 TROCCOLI TOBIA 2017 M 25 GB DO PONTE '48"60 ES. C

14 SEPIONI GABRIELE 2016 M 25 GB DO PONTE '49"18 ES. C

15 MARCHETTI GIULIO 2017 M 25GB DO BASTIA '49"60 ES.C

16 MARTELLINI TOMMASO 2016 M 25 GB DO BASTIA '53"00 ES. C

MARAMIGI EDOARDO 2017 M 25 GB DO BASTIA ass ES. C

TINIVELLI LEONARDO 2017 M 25 GB DO BASTIA ass ES. C

ANGELINI PIETRO 2016 M 25 GB DO BASTIA ass ES. C

RISTEMI RIDUAN 2016 M 25 GB DO BASTIA ass ES. C

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 BELATTI COSTANZA 2019 F 25 DO UMBERTIDE '34"39 DELFINI

2 CACACE PENELOPE 2019 F 25 DO BASTIA '38"36 DELFINI

3 MENICHELLI RACHELE 2019 F 25 DO BASTIA '40"60 DELFINI

4 GUERRINI MATILDE 2019 F 25 DO UMBERTIDE '42"00 DELFINI

5 BURANI BENEDETTA 2019 F 25 DO UMBERTIDE '42"94 DELFINI

6 TOZZUOLO ANNA 2019 F 25 DO BASTIA '42"96 DELFINI

7 POTTINI EMMA 2019 F 25 DO ASSISI '52"60 DELFINI

MELENSI STELLA 2019 F 25 DO BASTIA ass DELFINI

SCARPONI JASMINE 2019 F 25 DO BASTIA ass DELFINI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 CALAMITA MANUEL 2018 M 25 DO FOLIGNO '31"19 DELFINI

2 DEL BIANCO NICHOLAS 2018 M 25 DO ASSISI '33"06 DELFINI

3 RICCIARDI MATTEO 2018 M 25 DO ASSISI '33"34 DELFINI

4 BERNARDINI EDOARDO 2018 M 25 DO UMBERTIDE '33"87 DELFINI

5 IRCHAD YOUSSEF 2018 M 25 DO UMBERTIDE '35"37 DELFINI

6 CEPEDA GABRIELE 2018 M 25 DO UMBERTIDE '35"60 DELFINI

7 TEMNEANU ANDREI 2018 M 25 DO ASSISI '36"21 DELFINI



8 MATTEUCCI LEONARDO 2018 M 25 DO UMBERTIDE '37"54 DELFINI

9 PITARI ISMAELE 2018 M 25 DO BASTIA '43"96 DELFINI

10 GENTILE ANDREA 2018 M 25 DO ASSISI '44"05 DELFINI

11 FIORAVANTI ENEA 2018 M 25 DO BASTIA '59"40 DELFINI

12 PERRI GIORGIO 2018 M 25 DO ASSISI 1'08"01 DELFINI

BATTISTINI ELIA 2018 M 25 DO BASTIA ass DELFINI

BIANCHI ALESSANDRO 2018 M 25 DO UMBERTIDE ass DELFINI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 LAZZARI TOMMASO 2019 M 25 DO BASTIA '36"40 PESCIOLINI

2 FALASCHI LEONARDO 2019 M 25 DO BASTIA '38"90 PESCIOLINI

3 PUGNALI GABRIELE 2019 M 25 DO FOLIGNO '45"33 PESCIOLINI

4 PRESCIUTTI CHRISTIAN 2019 M 25 DO BASTIA '47"20 PESCIOLINI

DEL GAUDIO LUDOVICO 2019 M 25 DO ASSISI ass PESCIOLINI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 CANDELIERE ELENA 2017 F 25 DO PONTE '31"97 ES. C

2 ARAPI SILVIA AMELIA 2017 F 25 DO BASTIA '34"00 ES. C

3 MARAZZI VIOLA 2017 F 25 DO PONTE '37"69 ES. C

4 CENCIAI AMELIA 2018 F 25 DO BASTIA '40"07 ES. C

LIBERTI MADDALENA 2018 F 25 DO ASSISI ass ES. C

BISOGNO GAIA 2017 F 25 DO BASTIA ass ES. C

FASTELLINI MICHELA 2017 F 25 DO BASTIA ass ES. C

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 SANTIONI BRANDO 2017 M 25 DO BASTIA '30"20 ES. C

2 CRUCIANI GREGORIO 2017 M 25 DO BASTIA '36"40 ES. C

3 LOLLINI SAMUELE 2016 M 25 DO BASTIA '37"41 ES. C

4 CONSTANTIN EDOARDO 2016 M 25 DO ASSISI '37"83 ES. C

5 FIORITI MATTEO 2016 M 25 DO BASTIA '40"47 ES. C

6 KORCHI FOAD 2016 M 25 DO ASSISI '43"32 ES. C

PASSERI GABRIELE 2017 M 25 DO ASSISI ass ES. C

ROSSI MATTIA EDWARD 2016 M 25 DO BASTIA ass ES. C

TRUBBIANELLI ALEX 2016 M 25 DO BASTIA ass ES. C

PETRINI ELIA 2016 M 25 DO ASSISI ass ES. C

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 MOMI SVEVA 2017 F 50 DO BASTIA '55"72 ES. C

2 FIORONI VITTORIA 2017 F 50 DO ASSISI '58"65 ES. C

3 VINCENTI GLORIA 2017 F 50 DO BASTIA '59"50 ES. C

4 STELI EMMA 2017 F 50 DO UMBERTIDE 1'01"60 ES. C

5 CARPITA CATERINA 2018 F 50 DO ASSISI 1'02"31 ES. C

6 ULIANOSCHI ARIANNA 2018 F 50 DO PONTE 1'03"47 ES. C

7 POLIDORI DELIA 2017 F 50 DO UMBERTIDE 1'04"59 ES. C

8 MILLENI EMMA 2018 F 50 DO PONTE 1'06"00 ES. C

9 MARCHESI MARGHERITA 2018 F 50 DO PONTE 1'08"13 ES.C

10 FASTELLINI GIULIA 2017 F 50 DO PONTE 1'08"17 ES. C

11 ANTOGNOZZI KATERINA 2018 F 50 DO PONTE 1'09"20 ES. C

12 DERVISHI SAMANTA 2017 F 50 DO ASSISI 1'10"20 ES. C

13 SABATINI IRIS 2018 F 50 DO FOLIGNO 1'11"12 ES. C



14 PICCIONI ISABELLA LISA 2018 F 50 DO ASSISI 1'11"80 ES. C

15 NIANG AMI 2018 F 50 DO ASSISI 1'12"20 ES. C

16 PAPAPIETRO BEATRICE 2018 F 50 DO FOLIGNO 1'14"11 ES. C

17 BRUNI GIULIA 2017 F 50 DO PONTE 1'14"80 ES. C

18 CHIACCHIERONI ARIANNA 2017 F 50 DO PONTE 1'15"94 ES. C

19 SANTUCCI GINEVRA 2018 F 50 DO PONTE 1'16"44 ES. C

20 RACANI ELENA 2018 F 50 DO FOLIGNO 1'17"60 ES. C

21 RAPONI ANNA 2018 F 50 DO FOLIGNO 1'18"25 ES. C

22 TRUBBIANELLI VITTORIA 2018 F 50 DO PONTE 1'19"78 ES. C

23 FONTANA AURORA 2017 F 50 DO PONTE 1'21"16 ES. C

24 PROCACCI MARTINA 2018 F 50 DO UMBERTIDE 1'21"91 ES. C

25 PIZZONI LUCIANA 2018 F 50 DO FOLIGNO 1'22"20 ES. C

26 VOLPI LUCREZIA 2018 F 50 DO UMBERTIDE 1'24"43 ES. C

27 POLTICCHIA MARIA SOLE 2018 F 50 DO FOLIGNO 1'26"20 ES. C

28 DIOTALLEVI MATILDE 2018 F 50 DO FOLIGNO 1'26"50 ES. C

29 COCCIA SOFIA 2018 F 50 DO FOLIGNO 1'27"90 ES. C

30 BIANCHI ALESSIA 2018 F 50 DO PONTE 1'28"65 ES. C

31 ALBANO GINEVRA 2018 F 50 DO PONTE 1'40"16 ES. C

32 LIBERTI MADDALENA 2018 F 50 DO ASSISI 1'48"78 ES.C

33 RICCI GINEVRA 2018 F 50 DO FOLIGNO 1'59"41 ES. C

POLZONI SOPHIA 2018 F 50 DO FOLIGNO ass ES. C

TRITONI ELISA 2018 F 50 DO ASSISI ass ES. C

TOMASSINI LUDOVICA 2017 F 50 DO FOLIGNO ass ES. C

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 PROIETTI MICHELE 2016 M 50 DO BASTIA '48"67 ES. C

2 BARTOCCETTI ANDREA DAMON 2016 M 50 DO BASTIA '48"70 ES. C

3 BRUNETTI GABRIEL 2016 M 50 DO BASTIA '49"29 ES. C

4 GIORNELLI STEFANO 2016 M 50 DO BASTIA '52"07 ES. C

5 CIACCASASSI GABRIELE 2016 M 50 DO BASTIA '52"66 ES. C

6 VEREMONDI NICO 2016 M 50 DO BASTIA '52"81 ES. C

7 ALPACA ELIA 2017 M 50 DO FOLIGNO '53"86 ES. C

8 MINGARDI FRANCESCO 2017 M 50 DO BASTIA '53"88 ES. C

9 CERASA LEONIDA 2017 M 50 DO BASTIA '53"98 ES. C

10 BUSTI ALESSANDRO 2016 M 50 DO ASSISI '55"60 ES. C

11 DI MARCO DAVIDE 2016 M 50 DO GUBBIO '56"40 ES.C

12 SCAPICCHI GIULIO 2017 M 50 DO PONTE '58"80 ES. C

13 ALBANO DIEGO 2016 M 50 DO PONTE '58"80 ES. C

14 ANGELELLI EMANUELE 2017 M 50 DO FOLIGNO '59"60 ES. C

15 FANTAUZZI ASCANIO 2016 M 50 DO BASTIA 1'00"00 ES. C

16 CARPITA PIER GIORGIO 2016 M 50 DO ASSISI 1'01"38 ES. C

17 MASCIOTTI MATTIA 2016 M 50 DO FOLIGNO 1'02"50 ES. C

18 VOLPI LEONARDO 2016 M 50 DO FOLIGNO 1'03"90 ES. C

19 DOTTORI NICCOLÒ 2016 M 50 DO PONTE 1'04"35 ES. C

20 NIZZI SILVANO 2017 M 50 DO PONTE 1'04"41 ES. C

21 ASCANI GIOLE 2017 M 50 DO FOLIGNO 1'08"27 ES. C

22 BETTINI EDOARDO 2017 M 50 DO FOLIGNO 1'09"35 ES. C

23 GHERVASUC LIAM 2017 M 50 DO FOLIGNO 1'09"97 ES. C

24 ZAZZARO GABRIELE 2017 M 50 DO ASSISI 1'14"22 ES. C

25 PUGLISI EMANUELE 2017 M 50 DO BASTIA 1'15"15 ES. C



26 BALLARANI FRANCESCO 2016 M 50 DO ASSISI 1'16"89 ES. C

27 HLADE NOAH 2017 M 50 DO BASTIA 1'17"13 ES. C

28 CHIAPPINI EDOARDO 2016 M 50 DO PONTE 1'18"22 ES. C

29 DYLA LORIS 2017 M 50 DO UMBERTIDE 1'24"30 ES.C

30 SALIA AMIR 2016 M 50 DO ASSISI 1'33"95 ES. C

31 BORGOGNONI MATHIAS 2016 M 50 DO ASSISI 1'35"30 ES. C

SORBO LEONARDO 2017 M 50 DO BASTIA ass ES. C

BENINCAMPI EDOARDO 2017 M 50 DO FOLIGNO ass ES. C

POLETTI TOMMASO 2017 M 50 DO ASSISI ass ES. C

FANCELLI PATRIK 2016 M 50 DO FOLIGNO ass ES. C

DI MARCO DAVIDE 2016 M 50 DO GUBBIO ass ES. C

DORMICCHI GREGORIO 2016 M 50 DO UMBERTIDE ass ES. C

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 GABRIELLI ALESSANDRA 2018 F 25 RA BASTIA '40"72 ES. C

2 BARTOCCETTI ARIA 2018 F 25 RA BASTIA '44"12 ES. C

3 GIORNELLI VITTORIA 2018 F 25 RA BASTIA '48"85 ES. C

4 PALAZZETTI VITTORIA 2018 F 25 RA BASTIA '51"50 ES. C

SORBO MARTINA 2018 F 25 RA BASTIA ass ES. C

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 FANTAUZZI ASCANIO 2016 M 50 RA BASTIA 1'02"72 ES. C

1 CIOBANU SOFIA 2017 F 50 RA UMBERTIDE 1'21"13 ES. C

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 GABRIELLI ALESSANDRA 2018 F 25 SL BASTIA '26"41 ES. C

2 MARCHESI MARGHERITA 2018 F 25 SL PONTE '30"40 ES. C

3 PICCIONI ISABELLA LISA 2018 F 25 SL ASSISI '30"58 ES. C

4 PALAZZETTI VITTORIA 2018 F 25 SL BASTIA '31"60 ES.C

5 BARTOCCETTI ARIA 2018 F 25 SL BASTIA '31"62 ES. C

6 ULIANOSCHI ARIANNA 2018 F 25 SL PONTE '32"30 ES. C

7 NIANG AMI 2018 F 25 SL ASSISI '32"50 ES. C

8 CANDELIERE ELENA 2017 F 25 SL PONTE '33"38 ES.C

9 GIORNELLI VITTORIA 2018 F 25 SL BASTIA '34"70 ES. C

11 SANTUCCI GINEVRA 2018 F 25 SL PONTE '36"87 ES. C

12 MARAZZI VIOLA 2017 F 25 SL PONTE '36"94 ES. C

13 ANTOGNOZZI KATERINA 2018 F 25 SL PONTE '37"19 ES. C

14 BIANCHI ALESSIA 2018 F 25 SL PONTE '37"58 ES. C

15 TRUBBIANELLI VITTORIA 2018 F 25 SL PONTE '38"15 ES. C

16 ALBANO GINEVRA 2018 F 25 SL PONTE '39"87 ES. C

SORBO MARTINA 2018 F 25 SL BASTIA ass ES. C

TRITONI ELISA 2018 F 25 SL ASSISI ass ES. C

LIBERTI MADDALENA 2018 F 25 SL ASSISI ass ES. C

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 RICCIARDI MATTEO 2018 M 25 SL ASSISI '35"00 DELFINI

2 BELATTI COSTANZA 2019 F 25 SL UMBERTIDE '36"63 DELFINI

3 CALAMITA MANUEL 2018 M 25 SL FOLIGNO '37"06 DELFINI



4 DEL BIANCO NICHOLAS 2018 M 25 SL ASSISI '39"39 DELFINI

5 CEPEDA GABRIELE 2018 M 25 SL UMBERTIDE '43"53 DELFINI

BIANCHI ALESSANDRO 2018 M 25 SL UMBERTIDE ass DELFINI

IRCHAD YOUSSEF 2018 M 25 SL UMBERTIDE ass DELFINI

MATTEUCCI LEONARDO 2018 M 25 SL UMBERTIDE ass DELFINI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 SPORTELLINI NICOLA 2017 M 25 SL BASTIA '25"35 ES. C

2 PIORIGO DAMIANO 2016 M 25 SL BASTIA '27"57 ES.C

3 PASSERI GABRIELE 2016 M 25 SL BASTIA '33"60 ES. C

4 ZAZZARO GABRIELE 2017 M 25 SL ASSISI '34"00 ES. C

5 BALLARANI FRANCESCO 2016 M 25 SL ASSISI '34"82 ES. C

6 SALIA AMIR 2016 M 25 SL ASSISI '42"03 ES. C

FASTELLINI MICHELA 2017 M 25 SL BASTIA ass ES. C

RUSSO LORENZO 2017 M 25 SL BASTIA ass ES. C

TRUBBIANELLI ALEX 2016 M 25 SL BASTIA ass ES. C

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 CIOBANU SOFIA 2017 F 50 SL UMBERTIDE '52"94 ES. C

2 MOMI SVEVA 2017 F 50 SL BASTIA '53"10 ES. C

3 VINCENTI GLORIA 2017 F 50 SL BASTIA '54"84 ES. C

4 POLIDORI DELIA 2017 F 50 SL UMBERTIDE '56"97 ES. C

5 CARPITA CATERINA 2018 F 50 SL ASSISI '58"10 ES. C

6 STELI EMMA 2017 F 50 SL UMBERTIDE '58"20 ES. C

7 FASTELLINI GIULIA 2017 F 50 SL PONTE 1'00"24 ES. C

8 FIORONI VITTORIA 2017 F 50 SL ASSISI 1'00"44 ES. C

9 MILLENI EMMA 2018 F 50 SL PONTE 1'07"20 ES. C

10 BRUNI GIULIA 2017 F 50 SL PONTE 1'10"52 ES. C

11 SABATINI IRIS 2018 F 50 SL FOLIGNO 1'12"75 ES. C

12 DERVISHI SAMANTA 2017 F 50 SL ASSISI 1'14"97 ES. C

13 PROCACCI MARTINA 2018 F 50 SL UMBERTIDE 1'18"65 ES. C

14 PIZZONI LUCIANA 2018 F 50 SL FOLIGNO 1'20"91 ES. C

15 PAPAPIETRO BEATRICE 2018 F 50 SL FOLIGNO 1'24"50 ES. C

16 FONTANA AURORA 2017 F 50 SL PONTE 1'25"50 ES. C

17 VOLPI LUCREZIA 2018 F 50 SL UMBERTIDE 1'27"37 ES. C

18 CHIACCHIERONI ARIANNA 2017 F 50 SL PONTE 1'29"00 ES. C

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 PROIETTI MICHELE 2016 M 50 SL BASTIA '41"58 ES. C

2 VENEZIANO DANTE 2016 M 50 SL UMBERTIDE '42"40 ES. C

3 BRUNETTI GABRIEL 2016 M 50 SL BASTIA '44"47 ES. C

4 BARTOCCETTI ANDREA DAMON 2016 M 50 SL BASTIA '44"67 ES. C

5 VEREMONDI NICO 2016 M 50 SL BASTIA '45"71 ES. C

6 SCAPICCHI GIULIO 2017 M 50 SL PONTE '46"23 ES. C

7 MINGARDI FRANCESCO 2017 M 50 SL BASTIA '46"46 ES. C

8 CIACCASASSI GABRIELE 2016 M 50 SL BASTIA '47"97 ES. C

9 ALPACA ELIA 2017 M 50 SL FOLIGNO '48"46 ES. C

10 GIORNELLI STEFANO 2016 M 50 SL BASTIA '48"80 ES. C

11 ANGELELLI EMANUELE 2017 M 50 SL FOLIGNO '50"82 ES. C

12 ALBANO DIEGO 2016 M 50 SL PONTE '52"87 ES. C



13 GHERVASUC LIAM 2017 M 50 SL FOLIGNO '53"94 ES.C

14 DOTTORI NICCOLÒ 2016 M 50 SL PONTE '57"09 ES. C

15 BUSTI ALESSANDRO 2016 M 50 SL ASSISI '57"72 ES. C

16 BELATTI GIOVANNI BATTISTA 2016 M 50 SL UMBERTIDE '58"60 ES. C

17 DI MARCO DAVIDE 2016 M 50 SL GUBBIO '58"66 ES.C

18 CERASA LEONIDA 2017 M 50 SL BASTIA '59"50 ES. C

19 ASCANI GIOELE 2017 M 50 SL FOLIGNO 1'00"01 ES. C

20 NIZZI SILVANO 2017 M 50 SL PONTE 1'01"12 ES. C

21 CARPITA PIER GIORGIO 2016 M 50 SL ASSISI 1'01"56 ES. C

22 MASCIOTTI MATTIA 2016 M 50 SL FOLIGNO 1'03"75 ES. C

23 VOLPI LEONARDO 2016 M 50 SL FOLIGNO 1'03"78 ES. C

24 CHIAPPINI EDOARDO 2016 M 50 SL PONTE 1'11"50 ES. C

25 BETTINI EDOARDO 2017 M 50 SL FOLIGNO 1'12"69 ES. C

26 DYLA LORIS 2017 M 50 SL UMBERTIDE 1'34"80 ES. C

BENINCAMPI EDOARDO 2017 M 50 SL FOLIGNO ass ES. C

POLETTI TOMMASO 2017 M 50 SL ASSISI ass ES. C

FANCELLI PATRIK 2016 M 50 SL FOLIGNO ass ES. C

DI MARCO DAVIDE 2016 M 50 SL GUBBIO ass ES. C

DORMICCHI GREGORIO 2016 M 50 SL UMBERTIDE ass ES. C



Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     BRUNACCI GINEVRA 2012 F 50 FA BASTIA '40"75 RAGAZZI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     DOMENICHINI ASIA 2009 F 50 FA UMBERTIDE '38"80 JUNIOR

2     BROZZETTI MARIA 2009 F 50 FA BASTIA '41"01 JUNIOR

3     VACCARO VALENTINA 2009 F 50 FA BASTIA '43"57 JUNIOR

4     MARCANTONINI MATILDE 2009 F 50 FA BASTIA '44"09 JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     RICCI GIULIA 2008 F 50 FA UMBERTIDE '34"87 CADETTI

2     INEI ASIRI LUCIA 2008 F 50 FA BASTIA '39"23 CADETTI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     TANCI CHIARA 2005 F 50 FA UMBERTIDE '34"29 SENIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     CENSINI LORENZO 2007 M 50 FA BASTIA '30"30 CADETTI

2     LABIGNAN FRANCESCO 2006 M 50 FA UMBERTIDE '30"66 CADETTI

3     GHIANDONI EDOARDO 2007 M 50 FA BASTIA '46"50 CADETTI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     OLIVOTTO FRANCESCO 2009 M 50 FA FOLIGNO '33"37 JUNIOR

2     BOCCALI EDOARDO 2008 M 50 FA PONTE '34"13 JUNIOR

3     SCAPPINI DAMIANO 2008 M 50 FA FOLIGNO ass JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     PIORIGO MATTIA 2005 M 50 FA BASTIA '31"64 SENIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     LUCARELLI REBECCA 2016 F 25 GB DO BASTIA '31"97 ES. B

2     TENENBAUM MADDALENA 2015 F 25 GB DO BASTIA '39"48 ES. B

3     HU SHI SHI 2014 F 25 GB DO PONTE '39"59 ES. B

4     KARIM MARWA 2016 F 25 GB DO PONTE 1'02"87 ES. B

5     CAPI AIDA 2015 F 25 GB DO BASTIA 1'09"19 ES. B

FALASCHI LUDOVICA 2016 F 25 GB DO BASTIA ass ES. B

GIUSTO COSTANZA 2016 F 25 GB DO BASTIA ass ES. B

PETTIROSSI LUDOVICA 2016 F 25 GB DO BASTIA ass ES. B

OTTAVI ELENA 2016 F 25 GB DO PONTE ass ES. B

COSTA MARTA 2015 F 25 GB DO BASTIA ass ES. B
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VINERBA GIORGIA 2015 F 25 GB DO BASTIA ass ES. B

ERCOLINI MIA 2015 F 25 GB DO PONTE ass ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     NIKOLOV MAYA 2014 F 25 GB DO PONTE '38"10 ES. A

2     HU ZI HING 2012 F 25 GB DO BASTIA '40"50 ES. A

3     ALUNNO CHIARA 2014 F 25 GB DO BASTIA '40"97 ES. A

4     SORBELLI MARINA 2015 F 25 GB DO BASTIA '44"66 ES. A

5     MONTINI SOPHIA 2013 F 25 GB DO BASTIA '51"22 ES. A

CASTRONARI ANNA 2013 F 25 GB DO BASTIA ass ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     PICCINI FEDERICO 2015 M 25 GB DO BASTIA '39"50 ES. B

2     RANGHIASCI THOMAS 2015 M 25 GB DO BASTIA '48"94 ES. B

PIZZICHINI LEONARDO DAVINO 2015 M 25 GB DO BASTIA ass ES. B

SFORNA NICOLÒ 2015 M 25 GB DO BASTIA ass ES. B

SORBELLI MARINA 2015 M 25 GB DO BASTIA ass ES. B

CASULA PAOLO 2014 M 25 GB DO BASTIA ass ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     VANTAGGI EMANUELE 2012 M 25 GB DO BASTIA '45"90 ES. A

VALER CARHUAZ THIAGO SEBASTIÁN 2013 M 25 GB DO BASTIA ass ES. A

GHERGHEL DANIEL 2012 M 25 GB DO PONTE ass ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     YAKOUBI NADIA 2016 F 25 DO PONTE '27"89 ES. B

2     CERBINI VIOLA 2015 F 25 DO BASTIA '30"06 ES. B

3     PRESCIUTTI CHIARALUNA 2015 F 25 DO PONTE '31"38 ES. B

4     CALDARI MIA 2016 F 25 DO BASTIA '32"35 ES. B

5     ANTONIU EMMA 2016 F 25 DO ASSISI '34"47 ES. B

6     BRILLO CHIARA 2015 F 25 DO BASTIA '34"70 ES. B

7     PETROSI GIORGIA 2016 F 25 DO BASTIA '34"81 ES. B

8     PUIA MAYA GABRIELA 2015 F 25 DO BASTIA '35"56 ES. B

9     ZAHARIA MAYA 2016 F 25 DO ASSISI '37"78 ES. B

10   SAVANELLI JULIA 2016 F 25 DO BASTIA '37"97 ES. B

11   NARDUCCI ANNA CHIARA 2015 F 25 DO ASSISI '39"54 ES. B

12   PASTORELLI RACHELE 2015 F 25 DO ASSISI '43"78 ES. B

13   LAZZARI GIOIA 2015 F 25 DO BASTIA '53"57 ES. B

LUNGHI SOFIA 2016 F 25 DO BASTIA ass ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     ALUNNI GINEVRA 2014 F 25 DO PONTE '25"70 ES. A

2     FEJZULAI SULEJA 2014 F 25 DO PONTE '32"54 ES. A

3     BEATI FRANCESCA 2014 F 25 DO PONTE '39"63 ES. A

COSTANTINI ALICE 2014 F 25 DO BASTIA ass ES. A

RAPO FEDERICO 2013 M 25 DO BASTIA ass ES. A

LATERZA FRANCESCO 2013 M 25 DO PONTE ass ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA



1     EL HILALI ISTA 2012 F 25 DO PONTE '32"21 RAGAZZI

GAMBELUNGHE LUDOVICA 2011 F 25 DO BASTIA ass RAGAZZI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     GABRIELLI MARIO 2015 M 25 DO BASTIA '25"53 ES. B

2     LOLLINI PIETRO 2015 M 25 DO BASTIA '26"02 ES. B

3     BIER DANIEL 2014 M 25 DO BASTIA '27"41 ES. B

4     VILINI CHRYSTIAN 2015 M 25 DO PONTE '28"96 ES. B

5     MELENCIUC LUCA 2014 M 25 DO PONTE '29"32 ES. B

6     SIMONCINI GIACOMO 2014 M 25 DO BASTIA '31"92 ES. B

7     BATTISTINI adrian attila 2014 M 25 DO BASTIA '32"00 ES. B

8     NATAZZI ALESSANDRO 2015 M 25 DO BASTIA '33"75 ES. B

9     SCARPONI RICCARDO 2015 M 25 DO PONTE '36"90 ES. B

10   TONZANI PIETRO 2014 M 25 DO PONTE '39"61 ES. B

DI PAOLO GABRIELE 2015 M 25 DO BASTIA ass ES. B

GUBBIOTTI MANUEL 2015 M 25 DO BASTIA ass ES. B

MARINI SERENA 2015 M 25 DO BASTIA ass ES. B

ROSSI EMANUELE 2015 M 25 DO BASTIA ass ES. B

RISTEMI MIRAN 2014 M 25 DO BASTIA ass ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     ILAS DAVID 2013 M 25 DO PONTE '25"31 ES. A

2     MIRABASSI MICHELE 2013 M 25 DO PONTE '28"13 ES. A

3     TUGUI FRANCESCO 2013 M 25 DO PONTE '28"24 ES. A

4     AMBROGLINI MATTEO 2013 M 25 DO PONTE '30"59 ES. A

5     BELLINI DAMIANO 2012 M 25 DO BASTIA '32"63 ES. A

6     ASSI CHRIST EMMANUEL 2013 M 25 DO PONTE '34"45 ES. A

MERLA SAMUELE 2013 M 25 DO BASTIA ass ES. A

TOSKA ALBA 2013 M 25 DO BASTIA ass ES. A

PUCI MATTEO 2013 M 25 DO ASSISI ass ES. A

BELLINI DAMIANO 2012 M 25 DO BASTIA ass ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     HUSHUVATYY JULIAN 2011 M 25 DO PONTE '25"60 RAGAZZI

2     HLADE ERIC 2015 M 25 DO BASTIA '26"15 RAGAZZI

CARHUAZ JHAIR 2010 M 25 DO BASTIA ass RAGAZZI

SLYVKA TYMOFIY 2010 M 25 DO BASTIA ass RAGAZZI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     DEL BAGNO ANGELA 2016 F 50 DO BASTIA '57"81 ES. B

2     ANGELONI GAIA 2016 F 50 DO PONTE '58"56 ES. B

3     DI MARCO SILVIA 2016 F 50 DO GUBBIO 1'01"27 ES. B

4     VITTORI ANNA 2015 F 50 DO PONTE 1'03"87 ES. B

5     CASTELLANI GINEVRA 2015 F 50 DO FOLIGNO 1'07"19 ES. B

6     FARINA AURORA 2016 F 50 DO PONTE 1'07"47 ES. B

7     PASTORELLI CHIARA 2016 F 50 DO BASTIA 1'08"43 ES. B

8     OSFOR BAYAN 2016 F 50 DO UMBERTIDE 1'08"44 ES. B

9     MAZZOLA EVA 2016 F 50 DO PONTE 1'09"80 ES. B

10   ALONGE NICOLE 2015 F 50 DO PONTE 1'10"20 ES. B

11   PANTALEO ILENIA 2016 F 50 DO PONTE 1'11"13 ES. B



12   GARRIDO ALICE 2015 F 50 DO ASSISI 1'11"91 ES. B

13   ALUNNI BERNARDINISOFIA 2016 F 50 DO ASSISI 1'12"73 ES. B

14   BARTOLI VITTORIA 2015 F 50 DO ASSISI 1'12"85 ES. B

15   PANTALEO GIADA 2016 F 50 DO PONTE 1'16"37 ES. B

16   SIDKI RAWAN 2015 F 50 DO PONTE 1'19"78 ES. B

17   RAMPACCI NICOL 2016 F 50 DO UMBERTIDE 1'20"03 ES. B

18   SONAGLI VIOLA 2016 F 50 DO UMBERTIDE 1'23"20 ES. B

BOCCALI ROVIGLIONINICOLE 2016 F 50 DO BASTIA ass ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     BELLUCCI ANNA 2013 F 50 DO BASTIA '47"84 ES. A

2     BOCCALI ANNA 2013 F 50 DO PONTE '53"87 ES. A

3     DONATI GINEVRA 2014 F 50 DO ASSISI '54"94 ES. A

4     MARCANTONINI VITTORIA 2014 F 50 DO BASTIA '56"03 ES. A

5     CONTINI SOFIA 2014 F 50 DO BASTIA '59"13 ES. A

6     MICCOLI SOFIA 2014 F 50 DO BASTIA '59"81 ES. A

7     CARLETTI IRENE 2014 F 50 DO UMBERTIDE 1'02"13 ES. A

8     PIPA ALESSIA 2013 F 50 DO ASSISI 1'06"88 ES. A

9     BOCCHINI GIOIA 2014 F 50 DO ASSISI 1'07"37 ES. A

10   CISTELLINI MARINA 2013 F 50 DO BASTIA 1'08"38 ES. A

11   BUDAU MAYA 2013 F 50 DO ASSISI 1'10"90 ES. A

12   FICOLA BIANCA MARIA 2013 F 50 DO BASTIA 1'14"33 ES. A

SORBELLI DIAMANTE 2014 F 50 DO BASTIA ass ES. A

PIOPPI ALEXANDRA 2014 F 50 DO PONTE ass ES. A

MONACELLI LAURA 2013 F 50 DO GUBBIO ass ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     BRUNACCI GINEVRA 2012 F 50 DO BASTIA '44"29 RAGAZZI

2     VANNI BEATRICE 2012 F 50 DO PONTE '44"44 RAGAZZI

3     MACARIO CASINI VIOLA 2011 F 50 DO FOLIGNO '45"59 RAGAZZI

4     LILLI VITTORIA 2012 F 50 DO BASTIA '47"94 RAGAZZI

5     RICCI GINEVRA 2011 F 50 DO FOLIGNO '48"09 RAGAZZI

6     MIRTI VITTORIA 2012 F 50 DO BASTIA '48"57 RAGAZZI

7     MICHELI ANASTASIA 2012 F 50 DO BASTIA '52"22 RAGAZZI

8     DESANTIS AURORA 2011 F 50 DO FOLIGNO '52"60 RAGAZZI

9     GAMBELUNGHE LUDOVICA 2011 F 50 DO BASTIA '53"38 RAGAZZI

10   MOSCATELLI SOFIA 2011 F 50 DO FOLIGNO '57"16 RAGAZZI

11   BATTISTINI FRATELLINI BRIGITTA SIMONETTA 2012 F 50 DO BASTIA '58"00 RAGAZZI

12   AOUAD MARWA 2011 F 50 DO PONTE '58"04 RAGAZZI

13   RAMA MELISSA 2012 F 50 DO PONTE 1'00"09 RAGAZZI

GIULIVI SVEVA 2012 F 50 DO BASTIA ass RAGAZZI

OTTAVIANI AURORA 2012 F 50 DO BASTIA ass RAGAZZI

MORETTI SOFIA 2012 F 50 DO FOLIGNO ass RAGAZZI

CASAGLIA EMMA 2012 F 50 DO GUBBIO ass RAGAZZI

TRUFFELLI NOEMI 2012 F 50 DO UMBERTIDE ass RAGAZZI

MEZZASOMA CAMILLA 2011 F 50 DO BASTIA ass RAGAZZI

BENSOUDA SARA 2011 F 50 DO BASTIA ass RAGAZZI

CERQUIGLINI VITTORIA 2011 F 50 DO FOLIGNO ass RAGAZZI

TEGA ANNA SOFIA 2011 F 50 DO FOLIGNO ass RAGAZZI



Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     BARBAN CHIARA 2009 F 50 DO UMBERTIDE '37"41 JUNIOR

2     BROZZETTI MARIA 2009 F 50 DO BASTIA '41"32 JUNIOR

3     PROIETTI LUCIA ENIA 2009 F 50 DO BASTIA '45"32 JUNIOR

4     FERRAguti matilde 2010 f 50 DO BASTIA '45"68 JUNIOR

5     CORSALETTI SOFIA 2010 F 50 DO FOLIGNO '47"38 JUNIOR

6     QUADRELLI CHIARA 2009 F 50 DO ASSISI '48"81 JUNIOR

7     NIZI ANASTASIA 2010 F 50 DO ASSISI '52"20 JUNIOR

8     TANTUCCI LINDA 2010 F 50 DO PONTE '57"34 JUNIOR

9     BEATI ARIANNA 2010 F 50 DO PONTE 1'02"27 JUNIOR

DI CARLO SUSANNA 2010 F 50 DO BASTIA ass JUNIOR

RELLINI REBECCA 2010 F 50 DO BASTIA ass JUNIOR

TULLI MARGHERITA 2010 F 50 DO FOLIGNO ass JUNIOR

CECCARELLI ANNA 2010 F 50 DO UMBERTIDE ass JUNIOR

VACCARO VALENTINA 2009 F 50 DO BASTIA ass JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     RICCI GIULIA 2008 F 50 DO UMBERTIDE '36"75 CADETTI

2     INEI ASIRI LUCIA 2008 F 50 DO BASTIA '39"84 CADETTI

3     ALUNNI LISA 2008 F 50 DO UMBERTIDE '40"28 CADETTI

4     ZATTI LINDA 2007 F 50 DO BASTIA '41"06 CADETTI

5     GRANDA THAIS 2008 F 50 DO PONTE 1'15"29 CADETTI

GIULIVI MADDALENA 2008 F 50 DO BASTIA ass CADETTI

MARCHESI MARGHERITA 2008 F 50 DO PONTE ass CADETTI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     CHIAHAHIA DARIO 2015 M 50 DO PONTE '48"50 ES. B

2     BRUGHINI NICOLÓ 2015 M 50 DO BASTIA '51"64 ES. B

3     TOMASSINI ARON 2011 M 50 DO BASTIA '51"96 ES. B

4     GANEA AMADEO 2014 M 50 DO PONTE '52"81 ES. B

5     CHIACCHIERONI CHRISTIAN 2014 M 50 DO PONTE '57"16 ES. B

6     TASSINO EDOARDO 2015 M 50 DO PONTE '57"53 ES. B

7     LIVIERI FRANCESCOMARIA 2014 M 50 DO BASTIA 1'01"18 ES. B

8     CARFAGNA GIULIO 2014 M 50 DO BASTIA 1'04"66 ES. B

9     VESCOVI JULIAN 2015 M 50 DO PONTE 1'07"59 ES. B

10   CARDINALI FILIPPO 2015 M 50 DO PONTE 1'10"72 ES. B

11   BUONOCORE DANIELE 2015 M 50 DO BASTIA 1'12"06 ES. B

CARFAGNA FILIPPO 2015 M 50 DO ASSISI ass ES. B

XHOJ GIOELE 2015 M 50 DO ASSISI ass ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     FODARONI MATTEO 2012 M 50 DO BASTIA '45"12 ES. A

2     LOLLAIO TOMMASO 2012 M 50 DO BASTIA '48"59 ES. A

3     CARLONI ALESSANDRO 2012 M 50 DO ASSISI '48"81 ES. A

4     PORRICELLI MAURO 2013 M 50 DO BASTIA '49"44 ES. A

5     FERRARI DANIELE 2013 M 50 DO BASTIA '49"50 ES. A

6     FLORES SAMANIEGO MICHELE ISAEL 2012 M 50 DO BASTIA '50"94 ES. A

7     DI MATTEO MARIO 2012 M 50 DO BASTIA '51"20 ES. A

8     TROMBETTONI TOMMASO 2012 M 50 DO BASTIA '51"21 ES. A

9     MASSINI SAMUELE 2013 M 50 DO FOLIGNO '55"13 ES. A



10   BUCO GABRIELE 2012 M 50 DO BASTIA '57"29 ES. A

11   DHARGAY SONAM 2013 M 50 DO ASSISI 1'14"37 ES. A

IAVARONE LORENZO 2012 M 50 DO BASTIA ass ES. A

ROCCHI PIETRO 2012 M 50 DO BASTIA ass ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     SLYVKA TOYMOFY 2010 M 50 DO BASTIA '39"38 RAGAZZI

2     ROSET MATTIA 2009 M 50 DO BASTIA '40"96 RAGAZZI

3     CASACASTI TOMMASO 2011 M 50 DO BASTIA '41"53 RAGAZZI

4     IMBROGLIA FILIPPO 2011 M 50 DO BASTIA '42"87 RAGAZZI

5     CAPORALINI ANDREA 2011 M 50 DO BASTIA '43"62 RAGAZZI

6     BELLUCCI GABRIELE 2010 M 50 DO BASTIA '44"16 RAGAZZI

7     DI MATTEO DIEGO 2010 M 50 DO BASTIA '44"44 RAGAZZI

8     MANZELLA GIOELE 2011 M 50 DO BASTIA '47"00 RAGAZZI

9     ARDITI GIULIO 2011 M 50 DO FOLIGNO '50"21 RAGAZZI

BRUNELLO BENEDETTO 2011 M 50 DO FOLIGNO ass RAGAZZI

MAZZIERI LEONE 2011 M 50 DO PONTE ass RAGAZZI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     POMPEI FRANCESCO 2009 M 50 DO BASTIA '37"85 JUNIOR

2     POPESCU DARIUS 2008 M 50 DO PONTE '38"44 JUNIOR

3     PICCIONI DAVIDE MARIA 2009 M 50 DO BASTIA '47"26 JUNIOR

4     PIERMARINI EMANUELE PATRIZIO2008 M 50 DO ASSISI '48"19 JUNIOR

5     CIUCCIOMINI RICCARDO 2009 M 50 DO BASTIA '48"45 JUNIOR

6     CHIOCCI GIACOMO 2009 M 50 DO PONTE '58"92 JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     PIERNERA TOMMASO 2007 M 50 DO PONTE '34"81 CADETTI

2     PASSERI GIANMARCO 2006 M 50 DO BASTIA '36"47 CADETTI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

BELLOMO AGNESE 2015 F 25 RA ASSISI '27"20 ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     GIANFORTUNA ADELE 2014 F 25 RA ASSISI '31"97 ES. A

2     PANAITE ALESSIA 2014 F 50 RA ASSISI '32"50 ES. A

SCALONI ILARIA 2014 F 25 RA ASSISI ass ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     DI MARCO SILVIA 2016 F 50 RA GUBBIO 1'08"46 ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     CAPUCCINI ADELE 2013 F 50 RA PONTE '51"72 ES. A

2     LUPINI EVA 2014 F 50 RA GUBBIO 1'05"19 ES. A

MICCOLI SOFIA 2014 F 50 RA BASTIA ass ES. A

PANAITE ALESSIA 2014 F 50 RA ASSISI ass ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     MACARIO CASINI VIOLA 2011 F 50 RA FOLIGNO '47"90 RAGAZZI

2     MICHELI ANASTASIA 2012 F 50 RA BASTIA '48"57 RAGAZZI



3     POPA DELIA 2012 F 50 RA PONTE '50"25 RAGAZZI

4     MARTINA LUDOVICA 2011 F 50 RA PONTE '50"59 RAGAZZI

5     SARGENTI BIANCA 2011 F 50 RA BASTIA '51"26 RAGAZZI

6     BURCHIELLI GIORGIA 2011 F 50 RA BASTIA '58"15 RAGAZZI

VITALESTA MARIA LUISA 2012 F 50 RA PONTE ass RAGAZZI

MASCIOLINI MARIA CHIARA 2011 F 50 RA BASTIA ass RAGAZZI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     DOMENICHINI ASIA 2009 F 50 RA UMBERTIDE '47"24 JUNIOR

2     MARCANTONINI MATILDE 2009 F 50 RA BASTIA '47"56 JUNIOR

3     DIONIGI AMELIE 2010 F 50 RA BASTIA '47"60 JUNIOR

4     FARAGHINI SOFIA 2009 F 50 RA PONTE '47"63 JUNIOR

5     FERRAGUTI MATILDE 2010 F 50 RA FOLIGNO '49"87 JUNIOR

6     CORSALETTI SOFIA 2010 F 50 RA FOLIGNO '51"46 JUNIOR

7     MOSCIONI AGENESE 2010 F 50 RA UMBERTIDE '52"07 JUNIOR

8     NIZI ANASTASIA 2010 F 50 RA ASSISI '53"28 JUNIOR

FERRETTI ISABELLA 2010 F 50 RA BASTIA ass JUNIOR

TARPANELLI DAMIANO 2010 F 50 RA BASTIA ass JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     SOLLEVANTI MARTA 2007 F 50 RA UMBERTIDE '45"03 CADETTI

2     ALUNNI MARTINA 2008 F 50 RA UMBERTIDE '46"26 CADETTI

3     FIORUCCI ELISA 2007 F 50 RA ASSISI '57"05 CADETTI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     ANSELMI MARGHERITA 2006 F 50 RA BASTIA '37"78 SENIOR

2     TANCI CHIARA 2005 F 50 RA UMBERTIDE '42"13 SENIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     LOLLINI PIETRO 2015 M 50RA BASTIA 1'00"59 ES. B

2     BUONOCORE DANIELE 2015 M 50 RA BASTIA ass ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     TROIANI ALESSANDRO 2012 M 50 RA FOLIGNO '49"23 ES. A

2     CAPPARELLI FRANCESCO DOMENICO 2012 M 50 RA BASTIA '49"56 ES. A

3     IAVARONE LORENZO 2012 M 50 RA BASTIA '49"71 ES.A.

4     ANDREANI FRANCESCO 2013 M 50 RA PONTE '55"60 ES. A

5     BUCO GABRIELE 2012 M 50 RA BASTIA 1'00"48 ES. A

POPESCU ALEXANDRU 2013 M 50 RA PONTE 1'01"62 ES. A

CORONA CHRISTIAN 2013 M 50 RA BASTIA ass ES. A

MAZZARA FRANCESCO 2013 M 50 RA ASSISI ass ES. A

FODARONI MATTEO 2012 M 50 RA BASTIA ass ES. A

LATTERINI THOMAS 2012 M 50 RA PONTE ass ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     PASSERI GIANMARCO 2006 M 50 RA BASTIA '39"51 CADETTI

2     CAPORALINI ANDREA 2011 M 50 RA BASTIA '43"45 RAGAZZI

3     ULICI LUKAS IONUT 2010 M 50 RA BASTIA '44"28 RAGAZZI

4     BELLUCCI GABRIELE 2010 M 50 RA BASTIA '49"16 RAGAZZI

5     BALDELLI VITTORIO 2011 M 50 RA BASTIA '49"85 RAGAZZI



6     CAVADENTI LORENZO 2010 M 50 RA BASTIA '51"93 RAGAZZI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

DI GIACOMO MICHELE 2007 M 50 RA FOLIGNO ass CADETTI

DE TOMASO LORENZO 2006 M 50 RA BASTIA ass CADETTI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     SFORNA GIULIO 2008 M 50 RA PONTE '41"20 JUNIOR

2     GAGLIARDI CRISTIAN 2009 M 50 RA UMBERTIDE '41"40 JUNIOR

3     ORLANDI MICHELE 2009 M 50 RA BASTIA '44"22 JUNIOR

4     FERRONI NICOLA 2008 M 50 RA BASTIA '44"79 JUNIOR

5     FANINI RICCARDO 2008 M 50 RA BASTIA '45"66 JUNIOR

6     MILONE MATTEO 2009 M 50 RA PONTE '46"20 JUNIOR

7     PIERMARINI EMANUELE PATRIZIO2008 M 50 RA ASSISI '47"53 JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     YAKOUBI NADIA 2016 F 25 SL PONTE '25"03 ES. B

2     PASCOLINI GRETA 2015 F 25 SL BASTIA '28"81 ES. B

3     PUIA MAYA GABRIELA 2015 F 25 SL BASTIA '29"38 ES. B

4     CERBINI VIOLA 2015 F 25 SL BASTIA '30"28 ES.B

5     KATARSKA SONIA 2016 F 25 SL BASTIA '32"14 ES. B

6     GUGLIOTTA PENELOPE 2015 F 25 SL BASTIA '32"50 ES. B

7     ALONGE NICOLE 2015 F 25 SL PONTE '32"87 ES. B

8     SIDKI RAWAN 2015 F 25 SL PONTE '33"36 ES. B

9     GAMBONI MATILDE 2016 F 25 SL BASTIA '35"78 ES. B

10   PICCOLO NICOLE 2015 F 25 SL BASTIA '38"52 ES. B

11   BRILLO CHIARA 2015 F 25 SL BASTIA '41"65 ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     DE FRANCESCA ANNA 2013 F 25 SL BASTIA '25"94 ES. A

2     COSTANTINI ALICE 2014 F 25 SL BASTIA '27"34 ES. A

3     BEATI FRANCESCA 2014 F 25 SL PONTE '36"79 ES. A

RAPO FEDERICO 2013 F 25 SL BASTIA ass ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     AOUAD MARWA 2011 F 25 SL PONTE '21"20 RAGAZZI

2     RAMA MELISSA 2012 F 25 SL PONTE '24"16 RAGAZZI

3     CAPI DEBORA 2012 F 25 SL BASTIA '26"41 RAGAZZI

4     EL HILALI ISRA 2012 F 25 SL PONTE '28"94 RAGAZZI

GAMBELUNGHE LUDOVICA 2011 F 25 SL BASTIA ass RAGAZZI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     LUCARELLI GIORGIA 2010 F 25 SL BASTIA '28"00 JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     BIER DANIEL 2014 M 25 SL BASTIA '20"22 ES.B

2     HLADE ERIC 2015 M 25 SL BASTIA '22"41 ES. B

3     FILIPPUCCI ANDREA 2015 M 25 SL BASTIA '23"12 ES. B

4     MELENCIUC LUCA 2014 M 25 SL PONTE '23"94 ES. B



5     GABRIELLI MARIO 2015 M 25 SL BASTIA '27"07 ES.B

6     VILINI CHRYSTIAN 2015 M 25 SL PONTE '27"78 ES. B

DI PAOLO GABRIELE 2015 M 25 SL BASTIA ass ES. B

LOLLINI PIETRO 2015 M 25 SL BASTIA ass ES. B

MARINI SERENA 2015 M 25 SL BASTIA ass ES. B

CIAMBOTTINI LORENZO 2015 M 25 SL ASSISI ass ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     ROCCHI PIETRO 2012 M 25 SL BASTIA '22"22 ES. A

2     TUGUI FRANCESCO 2013 M 25 SL PONTE '24"69 ES. A

3     ASSI CHRIST 2013 M 25 SL PONTE '24"72 ES. A

4     ILAS DAVID 2013 M 25 SL PONTE '25"32 ES. A

MERLA SAMUELE 2013 M 25 SL BASTIA ass ES. A

TOSKA ALBA 2013 M 25 SL BASTIA ass ES. A

BELLI NICOLOì 2012 M 25 SL BASTIA ass ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     ANGELONI GAIA 2016 F 50 SL PONTE '50"06 ES. B

2     CASTELLANI GINEVRA 2015 F 50 SL FOLIGNO '59"28 ES. B

3     PASTORELLI CHIARA 2016 F 50 SL BASTIA 1'00"41 ES. B

4     VITTORI ANNA 2015 F 50 SL PONTE 1'02"80 ES. B

5     FARINA AURORA 2016 F 50 SL PONTE 1'05"35 ES. B

6     MAZZOLA EVA 2016 F 50 SL PONTE 1'05"78 ES. B

7     PANTALEO ILENIA 2016 F 50 SL PONTE 1'08"13 ES. B

8     OSFOR BAYAN 2016 F 50 SL UMBERTIDE 1'13"16 ES. B

9     PANTALEO GIADA 2016 F 50 SL PONTE 1'14"79 ES. B

10   RAMPACCI NICOL 2016 F 50 SL UMBERTIDE 1'11"26 ES. B

11   SONAGLI VIOLA 2016 F 50 SL UMBERTIDE 1'21"23 ES. B

BOCCALI ROVIGLIONINICOLE 2016 F 50 SL BASTIA ass ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     BELLUCCI ANNA 2013 F 50 SL BASTIA '41"73 ES. A

2     BOCCALI ANNA 2013 F 50 SL PONTE '42"00 ES. A

3     CAPUCCINI ADELE 2013 F 50 SL PONTE '42"10 ES. A

4     LUPINI EVA 2014 F 50 SL GUBBIO '45"63 ES. A

5     MARCANTONINI VITTORIA 2014 F 50 SL BASTIA '45"97 ES. A

6     CARLETTI IRENE 2014 F 50 SL UMBERTIDE '49"59 ES. A

7     CISTELLINI MARINA 2013 F 50 SL BASTIA '57"84 ES. A

8     CONTINI SOFIA 2014 F 50 SL BASTIA '59"00 ES. A

SORBELLI DIAMANTE 2014 F 50 SL BASTIA ass ES. A

PIOPPI ALEXANDRA 2014 F 50 SL PONTE ass ES. A

BOCCHINI GIOIA 2014 F 50 SL ASSISI ass ES. A

MONACELLI LAURA 2013 F 50 SL GUBBIO ass ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     LILLI VITTORIA 2012 F 50 SL BASTIA '35"03 RAGAZZI

2     BRUNACCI GINEVRA 2012 F 50 SL BASTIA '36"00 RAGAZZI

3     MIRTI VITTORIA 2012 F 50 SL BASTIA '37"20 RAGAZZI

4     BURCHIELLI GIORGIA 2011 F 50 SL BASTIA '41"09 RAGAZZI

5     RICCI GINEVRA 2011 F 50 SL FOLIGNO '41"63 RAGAZZI



6     KASA AMELIA 2011 F 50 SL BASTIA '42"34 RAGAZZI

7     DESANTIS AURORA 2011 F 50 SL FOLIGNO '42"82 RAGAZZI

8     VANNI BEATRICE 2012 F 50 SL PONTE '43"00 RAGAZZI

9     POPA DELIA 2012 F 50 SL PONTE '44"24 RAGAZZI

10   GAMBELUNGHE LUDOVICA 2011 F 50 SL BASTIA '44"53 RAGAZZI

11   SARGENTI BIANCA 2011 F 50 SL BASTIA '45"72 RAGAZZI

12   MARTINA LUDOVICA 2011 F 50 SL PONTE '45"88 RAGAZZI

13   MOSCATELLI SOFIA 2011 F 50 SL FOLIGNO '46"76 RAGAZZI

14   BATTISTINI FRATELLINI BRIGITTA SIMONETTA 2012 F 50 SL BASTIA '46"94 RAGAZZI

15   KORCHI BUTEINA 2012 F 50 SL BASTIA '55"70 RAGAZZI

16   MASCIOLINI MARIA CHIARA 2011 F 50 SL BASTIA '55"94 RAGAZZI

GIULIVI SVEVA 2012 F 50 SL BASTIA ass RAGAZZI

MORETTI SOFIA 2012 F 50 SL FOLIGNO ass RAGAZZI

CASAGLIA EMMA 2012 F 50 SL GUBBIO ass RAGAZZI

VITALESTA MARIA LUISA 2012 F 50 SL PONTE ass RAGAZZI

TRUFFELLI NOEMI 2012 F 50 SL UMBERTIDE ass RAGAZZI

MEZZASOMA CAMILLA 2011 F 50 SL BASTIA ass RAGAZZI

CERQUIGLINI VITTORIA 2011 F 50 SL FOLIGNO ass RAGAZZI

TEGA ANNA SOFIA 2011 F 50 SL FOLIGNO ass RAGAZZI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     INEI ASIRI LUCIA 2008 F 50 SL BASTIA '33"94 CADETTI

2     SOLLEVANTI MARTA 2007 F 50 SL UMBERTIDE '34"55 CADETTI

3     ALUNNI MARTINA 2008 F 50 SL UMBERTIDE '34"94 CADETTI

4     ALUNNI LISA 2008 F 50 SL UMBERTIDE '35"26 CADETTI

5     ZATTI LINDA 2007 F 50 SL BASTIA '35"63 CADETTI

6     FIORUCCI ELISA 2007 F 50 SL ASSISI '47"37 CADETTI

7     GRANDA THAIS 2008 F 50 SL PONTE '58"01 CADETTI

GIULIVI MADDALENA 2008 F 50 SL BASTIA ass CADETTI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     BROZZETTI MARIA 2009 F 50 SL BASTIA '32"99 JUNIOR

2     BARBAN CHIARA 2009 F 50 SL UMBERTIDE '34"88 JUNIOR

3     PROIETTI LUCIA ENIA 2009 F 50 SL BASTIA '36"84 JUNIOR

4     FERRAGUTI MATILDE 2010 F 50 SL FOLIGNO '37"28 JUNIOR

5     MARCANTONINI MATILDE 2009 F 50 SL BASTIA '39"06 JUNIOR

6     MOSCIONI AGENESE 2010 F 50 SL UMBERTIDE '39"92 JUNIOR

7     FARAGHINI SOFIA 2009 F 50 SL PONTE '40"09 JUNIOR

8     DIONIGI AMELIE 2010 F 50 SL BASTIA '40"13 JUNIOR

9     QUADRELLI CHIARA 2009 F 50 SL ASSISI '41"07 JUNIOR

10   BEATI ARIANNA 2010 F 50 SL PONTE '48"73 JUNIOR

11   TANTUCCI LINDA 2010 F 50 SL PONTE '49"78 JUNIOR

12   FERRETTI ISABELLA 2010 F 50 SL BASTIA ass JUNIOR

13   RELLINI REBECCA 2010 F 50 SL BASTIA ass JUNIOR

14   TARPANELLI DAMIANO 2010 F 50 SL BASTIA ass JUNIOR

15   TULLI MARGHERITA 2010 F 50 SL FOLIGNO ass JUNIOR

16   CECCARELLI ANNA 2010 F 50 SL UMBERTIDE ass JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     ANSELMI MARGHERITA 2006 F 50 SL BASTIA '32"81 SENIOR



2     FORTUNATI GIULIA 2002 F 50 SL BASTIA '42"37 SENIOR

3     CORSALETTI SOFIA 2010 F 50 SL BASTIA '46"27 SENIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     CHIAHAHIA DARIO 2015 M 50 SL PONTE '45"19 ES. B

2     ANCELLOTTI GABRIELE 2014 M 50 SL BASTIA '48"94 ES. B

3     GANEA AMADEO 2014 M 50 SL PONTE '50"15 ES. B

4     BABARELLI GIANMARCO 2014 M 50 SL BASTIA '50"28 ES. B

5     BRUGHINI NICOLÓ 2015 M 50 SL BASTIA '51"87 ES. B

6     TASSINO EDOARDO 2015 M 50 SL PONTE '59"28 ES. B

7     BRUFANI PIETRO 2014 M 50 SL ASSISI 1'01"28 ES. B

8     VESCOVI JULIAN 2015 M 50 SL PONTE 1'07"13 ES. B

9     CARDINALI FILIPPO 2015 M 50 SL PONTE 1'08"10 ES. B

BUONOCORE DANIELE 2015 M 50 SL BASTIA ass ES. B

RISTEMI MIRAN 2014 M 50 SL BASTIA ass ES. B

CHIACCHIERONI CHRISTIAN 2014 M 50 SL PONTE ass ES. B

DI COLA LORENZO 2014 M 50 SL ASSISI ass ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     FODARONI MATTEO 2012 M 50 SL BASTIA '36"32 ES.A

2     IAVARONE LORENZO 2012 M 50 SL BASTIA '36"38 ES. A

3     CAPPARELLI FRANCESCO DOMENICO 2012 M 50 SL BASTIA '37"41 ES. A

4     DI MATTEO MARIO 2012 M 50 SL BASTIA '39"43 ES. A

5     CARLONI ALESSANDRO 2012 M 50 SL BASTIA '40"45 ES.A

6     PORRICELLI MAURO 2013 M 50 SL BASTIA '41"55 ES. A

7     TROMBETTONI TOMMASO 2012 M 50 SL BASTIA '41"68 ES. A

8     ANDREANI FRANCESCO 2013 M 50 SL PONTE '42"39 ES. A

9     FERRARI DANIELE 2013 M 50 SL BASTIA '42"53 ES. A

10   POPESCU ALEXANDRU 2013 M 50 SL PONTE '43"37 ES. A

11   MASSINI SAMUELE 2013 M 50 SL FOLIGNO '43"60 ES. A

12   FLORES SAMANIEGO MICHELE ISAEL 2012 M 50 SL BASTIA '44"06 ES. A

13   TROIANI ALESSANDRO 2012 M 50 SL FOLIGNO '44"78 ES. A

14   LOLLAIO TOMMASO 2012 M 50 SL BASTIA '46"22 ES. A

15   DHARGAY SONAM 2013 M 50 SL ASSISI '48"01 ES. A

CORONA CHRISTIAN 2013 M 50 SL BASTIA ass ES. A

BRUNORI DAMIANO 2012 M 50 SL BASTIA ass ES. A

LATTERINI THOMAS 2012 M 50 SL PONTE ass ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     CAPORALINI ANDREA 2011 M 50 SL BASTIA '33"50 RAGAZZI

2     SLYVKA TYMOFIY 2010 M 50 SL BASTIA '34"00 RAGAZZI

3     DI MATTEO DIEGO 2010 M 50 SL BASTIA '34"31 RAGAZZI

4     ULICI LUKAS IONUT 2010 M 50 SL BASTIA '34"56 RAGAZZI

5     CASACASTI TOMMASO 2011 M 50 SL BASTIA '36"25 RAGAZZI

6     BALDELLI VITTORIO 2011 M 50 SL BASTIA '37"24 RAGAZZI

7     ARDITI GIULIO 2011 M 50 SL FOLIGNO '39"63 RAGAZZI

8     IMBROGLIA FILIPPO 2011 M 50 SL BASTIA '40"00 RAGAZZI

9     TOMASSINI ARON 2011 M 50 SL BASTIA '43"15 RAGAZZI

10   MANZELLA GIOELE 2011 M 50 SL BASTIA '44"76 RAGAZZI

11   NIKA LUCA MARASH 2011 M 50 SL BASTIA '46"90 RAGAZZI



12   FOLTEA DAVID  2010 M 50 SL BASTIA '48"28 RAGAZZI

BRUNELLO BENEDETTO 2011 M 50 SL FOLIGNO ass RAGAZZI

MAZZIERI LEONE 2011 M 50 SL PONTE ass RAGAZZI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     POPESCU DARIUS 2008 M 50 SL PONTE '28"65 JUNIOR

2     ROSET MATTIA 2009 M 50 SL BASTIA '30"84 JUNIOR

3     ORLANDI MICHELE 2009 M 50 SL BASTIA '31"50 JUNIOR

4     OLIVOTTO FRANCESCO 2009 M 50 SL FOLIGNO '31"89 JUNIOR

5     GAGLIARDI CRISTIAN 2009 M 50 SL UMBERTIDE '31"97 JUNIOR

6     BOCCALI EDOARDO 2008 M 50 SL PONTE '32"24 JUNIOR

7     FANINI RICCARDO 2008 M 50 SL BASTIA '34"38 JUNIOR

8     MILONE MATTEO 2009 M 50 SL PONTE '34"75 JUNIOR

9     FERRONI NICOLA 2008 M 50 SL BASTIA '34"79 JUNIOR

10   SFORNA GIULIO 2008 M 50 SL PONTE '35"13 JUNIOR

11   CIUCCIOMINI RICCARDO 2009 M 50 SL BASTIA '39"26 JUNIOR

12   PICCIONI DAVIDE MARIA 2009 M 50 SL BASTIA '39"44 JUNIOR

13   CHIOCCI GIACOMO 2009 M 50 SL PONTE '41"38 JUNIOR

14   BARABANI ANDREA 2009 M 50 SL ASSISI 1'05"75 JUNIOR

MAURO ANTONIO FRANCESCO2009 M 50 SL BASTIA ass JUNIOR

POMPEI FRANCESCO 2009 M 50 SL BASTIA ass JUNIOR

SCAPPINI DAMIANO 2008 M 50 SL FOLIGNO ass JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     LABIGNAN FRANCESCO 2006 M 50 SL UMBERTIDE '26"78 CADETTI

2     CENSINI LORENZO 2007 M 50 SL BASTIA '28"50 CADETTI

3     PIERNERA TOMMASO 2007 M 50 SL PONTE '29"45 CADETTI

4     PASSERI GIANMARCO 2006 M 50 SL BASTIA '30"40 CADETTI

5     GHIANDONI EDOARDO 2007 M 50 SL BASTIA '34"93 CADETTI

DI GIACOMO MICHELE 2007 M 50 SL FOLIGNO ass CADETTI

DE TOMASO LORENZO 2006 M 50 SL BASTIA ass CADETTI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     PIORIGO MATTIA 2005 M 50 SL BASTIA '28"50 SENIOR

TURRIONI MANUEL 2005 M 50 SL BASTIA ass SENIOR

ANTONINI DIEGO 2001 M 50 SL BASTIA ass SENIOR


